4

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 29.01.2008 № 2 «Об утверждении Положения о распределении компетенции органов городского самоуправления при реализации Закона Пермского края от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов» на территории города Перми»

На основании Закона Пермского края от 24.12.2013 № 280-ПК
«О признании утратившими силу отдельных законов Пермского края»
Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:

от 29.01.2008 № 2 «Об утверждении Положения о распределении компетенции органов городского самоуправления при реализации Закона Пермского края от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов» на территории города Перми»;
от 25.03.2008 № 96 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 2 «Об утверждении Положения о распределении компетенции органов городского самоуправления при реализации Закона Пермского края от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов» на территории города Перми».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко
7/30/2014 090000018e86edaf1406285735154.doc